CLXVHL

IML L iaptembar. - Heinrich von Schnuiiberg verkaup dem Kloster WU
kermg dm Kadtlerkofa» der Pake»*,

Noa Ileinricus senior de Schounberch notum lieri uolumus pre-

senUum inspectnribus vniiiersis quod promissa deiiberatione prouida

curiam nostram sitam iuxta flmiium Palsentz que Cochlerhof dicitur,

reiigiosis uiris domino Ckuurado abbati et Conuentui mouasterii in
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WUhermg pro aextgiota telentia denariorum Viennenaii monete

uandidtoraa et dadinfiaa aub forma uendUionia eonsQOta et debita iusto

propriettitia t'tulo possidendam mediante qnoque conditione buiua-

modi atque paeto, quod prefttam euriam aliia quinque taleDtorom

redditiboa in diatrietiboa Aostrie aitia Dobia lieebit redimere, nullo

nobis in hoc dilfienltatta obstaeolo a predietia Abbate et Gonoenta

peiiilus obuiante. In cuins rei testimonium euidens ipsis abbati et

Conuentiii presens iitslriimentum trad dimus s<giili nostii robore

commuiiitum cum testibus, qui aderant, subnotatis et sunt hü:

dominus Chvnradiix S/til, (fomiiiuif Dietricu» et Ritdvlfus divli

Schmer, dominua Otnkcrus, Fridcrinis Wnlieh,- Viricus Strncfi-

uer, (?^ WeriiharduH et Chiiurffdus Rotenuelsnrn, Vm/tallrfi et

lleinricus mutarii nostri hi Aarltach et alii quam plures fide digni.

Datum et actum anno domini Miiiesiuio ducentesimo nonagesimo

primo in die beati Egidü Abbatia.

Copie im SitflmTcbir« sn WiJberiog. — Stfili, Wilbering B64k

CLXiX.

129L 3. SapMbir. Otto, Abk wm Menfurt, terkauft mt da* KImler

Sektägl emen Bof im Rudolf und ein dtAei Hebende» Lehen xu GriUperg.

Nos frater Otto dktm Abbm Ecclesie aUi vadj Cyatercteosis

ordinia ae Pragensis Dyoceaia eooatare rolamoa rniueraia preaencia

inapectoriat fuod Doa de coomiioi conailio et aaaenau fratrum noatro*

ruiD qnonuDlibet Curiaoi noatre Eedeaie in Bväi^zpaeh et ferdnin

adiaceoa io Grillperg volentea in Taus magia Ttilea conmotare» can

ipsa bona noatre Eeclesie minua congrue esaent adiaceneia, Tondi«

dimua eum omni iure ae libertate, qua eadem bona tenuimoa ae

poaaedimoa, Canonida de Eceleaia Saacte Marie in plaga perpetoin

temporibns vntoeraaliter eum omnibua adtinendia ad eadem bona tarn

in agris, pratis, pascuis quam et aiioia proprietatia titulo possidenda.

Super eisdem autem bonis cum domini Heinrici de Schavmbcrch

donücionis priiiilegium habeamus, uoliimns, vt nostris «-tut succes-

sorum nostroruin t*'iiipüribus idem priuilogium in nostra Ecciesia

|irescriptis fratribus uc Ecelesie in plaga existat in aliquod preiu-